Lampiran 2: Kuesioner Penelitian
Kuesioner

Saya Rosela Aprilia, mahasiswi Universitas Esa Unggul, Fakultas IImu
Komunikasi Jurusan Broadcasting. Saat ini saya sedang melakukan penelitian
untuk menyelesaikan tugas akhir dengan judul “Persepsi dan Minat Menonton
Mahasiswa/Mahasiswi Universitas Mercu Buana Fakultas Desain dan Seni
Kreatif Jurusan Desain Produk Angkatan 2012 terhadap Program Tonight
Show NET TV”.

Sehubungan dengan hal ini, saya mohon kiranya Saudara/i, berkenan
untuk menjawab kuesioner ini sesuai dengan petunjuk yang sudah tertera. Saya
berharap kuesioner ini dijawab dengan kenyataan yang sebenarnya guna
keabsahan penelitian. Adapun identitas dan jawaban responden, akan dijamin
kerahasiaannya. Atas partisipasinya, saya ucapkan terima kasih.

Rosela Aprilia (2011 58 034)
Petunjuk Pengisian Kuesioner;

1. Pengisian ini dilakukan dengan cara memberikan tanda silang (X) atau tanda
checklist (v') pada salah satu jawaban yang menurut anda paling tepat.

2. Setiap pertanyaan hanya mewakili satu jawaban.

Keterangan:

SS = Sangat Setuju
S = Setuju

N = Netral

TS = Tidak Setuju



STS = Sangat Tidak Setuju
Identitas Responden

Nama
NIM/NPM
Jurusan

Usia

Lembar Pernyataan

Keterangan:

SS = Sangat Setuju

S = Setuju

N = Netral

TS = Tidak Setuju

STS = Sangat Tidak Setuju

Berilah tanda tanda silang (X) atau tanda checklist (v') pada salah satu

jawaban yang menurut anda paling tepat.

Variabel Presepsi;

No. Pernyataan

SS

TS

STS

1. | Program acara Tonight Show tayang selama

60 menit.

2. | Program acara Tonight Show tayang setiap

Senin-Jum’at.




No.

Pernyataan

SS

TS

STS

Program acara Tonight Show dibawakan

oleh Vincent, Desta dan Hesti Purwadinata.

4. | Program acara Tonight Show menghadirkan
bintang tamu yang menarik untuk
diwawancara dan dari berbagai kalangan.

5. | Program acara Tonight Show tayang pukul
22.30 - 23.30.

6. | Program acara Tonight Show mempunyai
tema dan bintang tamu yang berbeda
disetiap segmentnya.

7. | Busana yang dikenakan host dan bintang
tamu Tonight Show, rapih, glamour, sporty
sesuai dengan karakternya.

8. | Program acara Tonight Show memiliki tema
yang menarik setiap segmentnya.

9. | Hesti Purwadinata selalu tampil dengan
busana sesuai dengan tema.

10. | Program Acara Tonight Show memiliki
empat segment.

11. | Hesti Purwadinata tampil dengan karakter

sesuai tema yang diangkat.




No.

Pernyataan

SS

TS

STS

12.

Berita atau tips yang disampaikan pada

acara Tonight Show menarik dan informatif.

13.

Vincent dan Desta selalu menyisipkan
guyonan/ungkapan lucu dan aksi lucu pada

setiap segment.

14.

Vincent, Desta, dan Hesti memiliki sikap

humoris.

15.

Desta dan Vincent memiliki kemampuan
saling melengkapi rangkaian segment pada

setiap episodenya.

16.

Vincent dan Desta adalah pasangan host

yang sesuai untuk program Tonight Show.

Lembar Pernyataan

Keterangan:

SS = Sangat Setuju

S = Setuju

N = Netral

TS = Tidak Setuju

STS = Sangat Tidak Setuju

Berilah tanda tanda silang (X) atau tanda checklist (v) pada salah satu

jawaban yang menurut anda paling tepat.




Variabel Minat

No.

Pernyataan

SS

TS

STS

Tertarik menonton acara Tonight Show
karena  Vincent, Desta dan  Hesti
membawakan acara dengan gaya bicara

yang humoris dan lucu.

2. | Acara Tonight Show membuat anda
mengetahui informasi terkini yang ramai
dibicarakan pada khalayak media.

3. | Hesti Purwadinata cocok menjadi co-host
dengan tampilan yang berbeda pada setiap
episodenya.

4. | Selalu ingin menonton lagi program acara
Tonight Show di website NET TV atau di
youtube.com.

5. | Selalu menunggu tayangan program acara
Tonight Show dimulai.

6. | Menonton acara Tonight Show karena

acaranya menarik.




No.

Pernyataan

SS

TS

STS

Menjelang acara Tonight Show dimulai,
sudah memindahkan saluran televisi ke NET

TV.

Saat menonton acara Tonight Show, tidak
ingin memindahkan ke saluran televisi yang

lain.

Tidak pernah melewatkan untuk menonton
program acara Tonight Show disetiap

harinya.

10.

Menyarankan teman-teman untuk menonton

program acara Tonight Show.




Lampiran 3: Hasil Tes-Retes

TABEL HASIL TES

TES PERTAMA
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TABEL HASIL RE-TES

TES KEDUA

TOTAL

122
108
104
103
103
104
111

98
104
109

1066

46

35
36
37
40

31

36
31

37
36

365

35

34

Q8 | Q9 [Ql0] TOTAL

36

Q7

36

MINAT (Y)

Q6

36

Q5

36

Qa

36

Q3

38

Q2

37

41

76
73

68
66
63

73

75

67
67
73

701

43

44

45

46

44

41

42

PRESEPSI (X)

Q9 | Q10| Q11] Q12| Q13| Q14 |Q15] Q16 | TOTAL| Q1

44

Q8

48

Q7

44

Q6

44

42

Q4 | Q5

44

Q3

46

Q2

41

Ql

43

No.

10

TES KEDUA

TOTAL

578
464
426
417
409
436
491

384

426

469
4500

214
127
132
141
160
97

134
97

143
132
1377

16
16
16
16
16

25

16

16

Q8 | Q9 [Ql0| TOTAL

25

16
16
16
16

Q7

25

16
16
16

16

MINAT (Y)

Q6

16

16
16
16

16

16

25

16

16

16
16

Q4 | Q5

16

16
16

25

16

Q3

25

16

16

25

16
16

Q2

16

16
16
16

25

16

25
25

25

16

16
16
16
16

173 | 141] 150 | 134 | 134 | 132 | 134 | 134 ] 120 ] 125

364
337
294
276
249
339
357
287
283
337
3123

16
25

16
16
16
16
25

16
16
25

16
25

16
16
16
25

25

16
16
25

16
25
25
25

16
25
25

16
16
16

16
25

25

25

16
25

25

16
16
25

214 | 205 | 196] 187

25

16
16
16
16
25

16
25

16
25

196

25
25

16
16
16
16
16

16
16
171

25
25

16
16

25
16
16
25
182

PRESEPSI (X)

Q9 | Q10| Q11] Q12| Q13| Q14 | Q15| Q16 | TOTAL| Q1

25

25

16
16
16
16
25

25

25

Q8

25

16
25
25

16
25
25
25
25
25

Q7

25

16
16
16
16
16
25
25

16
25

Q6

25
16
25
16

25
25
16
16
25

25
25

16
16
16
25

16
16
16

Q4 | Q5

25

16
25

16
16
25

25

16
16
16

Q3

25

25

16
16
16
25

25

25

25

16

Q2

25

16
16

16
16
16
25

16
16

Ql

25
16
16
16
16
25
25
16
16

16
187 | 171] 214 | 196 | 180 | 198 | 196 | 232 | 198

No.

10
2




Lampiran 5: Daftar Nama Responden Tes-Retes dan Tes

DAFTAR NAMA RESPONDEN TES RETES

No. Nama NIM

1 Agan Nugraha Pratama 41912010016
2 Dimas Febri Rakasiwi 41912010019
3 Gavin Arifin 41912010002
4 Lika Audina K 41912010050
5 Mohammad Fachri Ali 41912010007
6 Nadira Ramadiana 41912010014
7 Nelson Putra Laksana W 41912010011
8 Sarah Narulita 41912010031
9 Yasmine Nuranissa 41912010001
10 Yudhistira Arif Dermawan | 41912010017




Lampiran 6: Daftar Nama Responden Tes

DAFTAR NAMA RESPONDES TES

No. Nama NIM
1 Achmad Kurniawan 41912010129
2 Adipta Wibowo 41912010107
3 Adillah Azmi 41912010091
4 Adlan Habibi 41912010125
5 Aise Aguia 41912010088
6 Aliftya Astuti 41912010041
7 Amalia Retna Fikriani 41912010025
8 Andri Irsyadiansyah 41912010074
9 Augustin Nugraha 41912010114
10 Bella Dwikinanti Putri 41912010136
11 Chaini Assri Fazri 41912010110
12 Dea Febiola Putri 41912010121
13 Devi Nuraini 41912010004
14 Dewi Fartika 41912010003
15 Dhian Handoko 41912010051
16 Didik Permadi 41912010077
17 Dian Lestari 41912010098
18 Dwi Aprian Dani 41912010060
19 Dwiki Mulyawan 41912010079
20 Edwin Padillah 41912010075
21 Elis 41912010010
22 Everal Rachin 41912010006
23 Fathul Ulumudin 41912010108
24 Fikri Jamalullail 41912010084
25 Gusti Pramana Johan 41912010061
26 Haikal Hasan 41912010027
27 Hertadi Wiyono 41912010096
28 Ilham Haditya 41912010058
29 Imam R 41912010049
30 Indra Vhalevy 41912010046
31 Intan I.S 41912010123
32 Junaedi Salam 41912010012
33 Marini Pratiwi 41912010141
34 M. Hilman Reinaldy 41912010022




35 M. Agit K 41912010045
36 M. Troy 41912010008
37 Muhammad Zubeir 41912010044
38 Nurul Ubudiyah 41912010073
39 Onny Septyoniani 41912010015
40 Putri Kania 41912010111
41 Putri Indriani 41912010027
42 Putri Ramadhani 41912010126
43 Raden Dinda Siswantiani 41912010029
44 Randi Putranto 41912010062
45 Rendy Rachmansyah 41912010076
46 Reni Suhartini 41912010013
47 Rizal Ariyanto 41912010082
48 Rizki P.R 41912010065
49 Robert Mugabe 41912010103
50 Safitri 41912010005
51 Sakti Maulaha 41912010117
52 Tri Satriyo 41912010057
53 Wahid Maulidana 41912010118
54 Wahyu Asri Rahmawati 41912010086
55 Wawan Setiawan 41912010094
56 Wimpi Tito Saputra 41912010128
57 Wicaksono 41912010028
58 Wina Batrya 41912010135
59 Yody Setiawan 41912010102
60 Yubing 41912010035
61 Yunike Reyska Risti Ani 41912010021
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